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al Veba kabul gördü 

Moğollar kabul edildi

Dehşetle karşılandı Rabelais’nin

Asılmış bir adamın ölüsünü teşrihi

Afrika’nın talanı kabul edildi

Yaktılar boğdular tuza soktular

Çağlardır başa geleni izah etmedi

Pandemi kabul edildi

Köle oldu biri, kabul edildi 

Yeryüzünü takdir ediyorum  

Lastik botlarla hayat değişirken

Denize doğru süpürülürken insan ilaçlı böcekler gibi

Selma’nın oğlu kafasına esince bana sırt çevirirken 

Ben ortada öylece kalabilirim ne öne ne arkaya doğru ilerleyemeden

Okyanus manzarası bana dert olmuş

Demiş ki Demokritus “değerlidir eğitilmiş insanın umudu”*

“Eğitilmemişin zenginliğinden” 

Benim umudumu umut ilkesi yutmuş

Tahakküm aracı: Ad koyma. 
Kötülük, bir adam annesinin 

adını kızına verince başlar. 

Geçerken not: Anneye 
benzeyen kızlar tartışmaya 

açık konudur. 



  OĞLU OLAN ADAM OĞLU OLMAYAN ADAM

Eğitilmiş Magritte’in Bahçıvan Mendel’e Yaklaşımı adlı çalışma
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Ben yeryüzü değilim, kabul etmiyorum 

Ağır kaldırmamı yasaklayan dünya düzeni

Omzuma iki cihan birden kondurmuş

Karneme eklemlerden yavaş yavaş bozulan bir oyuncak olduğumu

Ben yeryüzü değilim bağırlarım değil ovalar benim

Ben nehirleri çağlayan yeşilin mavinin meskeni falan olamam

Delta mıyım geniş değilim kabul etmiyorum

Yeryüzünü takdir ediyorum içinden tükürmeden yüzlercesini

Etmiyorum ben kabul muteber katilleri

Onların savaşı onların zaferi onların öfkesi 

Eleği astığım doğrudur eleyecek şeyler bitince 

Ve daha güçlü diye eğilmediğim de, bana kükreyene 

Bir babayı öldürüp bir başkasının ipini çözen hayatla

  

Aramızda aşk olabilir sanıp 

Her gün ümitle ve inançla 

Sapından kavradığım baltamla 

Ki baltanın indiği yerde her parçalanan: bana ait o geçici mutluluk  

Ne sap ne balta olmuş adamlara 

Odunları eşit eşit kestiğim ve bileğimden sızan kanla 

Merhamet dilenirken bir yavru sincap 

Çalış ha çalış ve sana sırıtan kesilmekle bitmeyen bir ormanda 

Bazen delirip yangınlar çıkardığım doğrudur ha 

Ne gülüyorsun dedi Horatius -Horatius kapatılsın

Senin duvarların senin yumrukların senin her şey gıyaben

Senden bahsediyorum mağaradaki gölgeyi anlatırken 

Dedi Platon, yakarız, dedi tarihin korosu irticalen 

Gölge etme Hegel yapısöküm varken her yola gelen gaystını istemem

Tarihi sürükleriz icabında ardımızda bıraktığımız her ceset bir bileşen

Baş eğme: Direnmekten vazgeçip 
buyruk altına girmek. 

Örnek cümle: “Bu dünyada başım 
eğikse, son derece çölümsü bir başka 

dünya kurmak zorunda kaldıysam: 
Bunlar hep babanın suçu.” Joseph K.

Başını öne eğmeye direnç egzersizi: 
 Eller alna konulur. Baş öne doğru 

itilmeye çalışılırken eller ile direnç ve-
rilerek engellenir. 10’a kadar sayılır ve 

bırakılır. Hareket 3 defa tekrarlanır.

Dev saz adam
Britanyalı Keltler içine 

mahkûmları doldurup canlı 
canlı yaktıkları 

dev saz adam yaparlardı. 
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Unutulmaktan yapılır afişler katlanıp bir köşede

Ve tarihe karışınca kasetleri çalıştıran aletler de 

Sesi saklayan bir başka şeyler çıkar da USB flaşlardan 

Oku der bir değnek bir hırka, adını duymak ister 

Oku, sana diyorum hey okusana

Yeryüzünün şu korkunç sabrını hayretle izliyorum, 

Sevim’e yapılana 

Dili olsa -var dili -bir tini  

Hey konuşsana iki gönül, de, samanlık de, iğne olsa 

Bulacağımı 

Alacağımı, soğuk yenen bir yemi

Alis’in diyarına geçit kapanmıştır -unuttum neydi bro code?

Sahi bu kıtada adı geçenler adam da Alis niye bir kızdır

Bir delikten sıvışıp başka dünyalara 

Krizin kaydedicisi olarak yazdırmıştım adımı 

Eksikleri temin etmek, açıkları yakalamak 

Devrilen çamları tam da devrilme anında şipşak 

Kusurları aralıksız yüzüne okunan biri olarak

Müstehzi ödevimdi yeni dünyada  

Beni kabul edecek mağaramsı bir boşluk bulduğum ilk anda

Sokuldum

Delik gibi bir şeydi koruyabilirdi emin değildim

Çapı var dairenin pencereler gözü gibi irkiltir bir devin

Üst kattan kavga sesleri geliyordu bir adam 

Medyumdu sabaha kadar eşyaları bir oraya bir buraya çekiyordu

Otoparkta adamın biri hemen yaklaşıp nereye geldiğimi sordu 12 dedim

12 olmak ayrıcalıktı sahibiyim dedim 12’nin, benim kocam* var dedim

Nietzsche’nin delirmeden önce bana attığı konum

  
Falımı göster

Kupa onlusu (Geçmiş)
Asaların Ası (Şimdi)

Savaş Arabası (Gelecek)

*Oğuz lehçelerinde koca/
koda ve kocaman/kodaman 

sözcüklerine rastlanır.

Yüzük: “erkekler tarafından 
kullanılan gümüş yüzükle-
rin 1 miskalden* daha ağır 

olmaması” 

*1 Miskal = 4,722 gr.

Alliance (alyans) ittifak 
anlamına gelir. 
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Herhangi bir numara olmak 1’den 30’a 30 daireli bir yapıda

Bir dairenin sahibi olunca kız olmak Müjgan olmak affedilebilirdi 

Görevli denen adamlar bu işlere bakar kocan yoksa tekin değil otoparklar

Herhangi bir deliğe girmeden Elif*, ağlarken arabada

Kim olduğu sorulur, niçin yanına bazı erkeklerin geldiği 

Babam da var dedim, adı filanca, tanınmış bir kişi. Abim yok 

Ama say say bitmez kamusal abilerim  

Her yıl bunlardan biri çizer adımın üzerini 

Reset atar başa döner elli bin adım daha geri sayarım, meşruluk savaşımda 

Bir abi çarçabuk ikna eder ötekini, bana merhamet gerekmez, 

Batakta batan zayıf oyuncu kadar

Severler pamuklara sararlar orta halli şairi

Sonra diğerine söyler -bu benim eski 

Çook iyilikler etmiştir, inanır mısınız, ben olmasam, der, ohoo 

Tam düşecekken o tutmuştur, iş bulmuşsam ona sorulmuşumdur

  

Yeryüzünün metanetini ilgiyle izliyorum, Sema’ya yapılana 

Dili olsa -var dili -bir tini çılgınca iletmek istediği 

Hadi konuşsana iki gönül, falan de, iğne olsa bulacağım o samanlıkta 

Edeceğim dondurucu yemini

*Stiletto giyen biri. Stiletto bir 
ayakkabı çeşididir, hançer* 
anlamına gelir. Basitçe bir 

Stiletto çizeyim: 

*Hançer: Divan şiirinde sevgilinin 
gamzesi veya kaşı için kullanılır. 

Elif’in kanını akıtan hançerden 
biraz daha ince yapılı “kelebek” 

adlı kesici. 
*kelebek: 150.000 türü olan kısa 

ömürlü pulkanatlı türün genel adı. 
Pula girmeyelim.

B
U
Z
D
O
K
U
Z



Diss:  Adama bak, cehaleti ile övünen, al bu sana çok gerekli bir tokat  

Bu makama girmeden topuğundan vurmadan ayakkabını çıkar at 

Gözümle devirmeden boyunu huzurumda huzursuz olman icap eder, dikkat

Ben ben olduğum için değil, ben sözlerin efendisiyim hilafıhakikat

Sakin bir yolda durup ağlarsan arabada 

Geri geri yaklaşan ilkel doblolar, a3’ler* her seferde hızla gazlamak gerekir

Arabada ağlayamaz Songül ne karanlıkta ne aydınlıkta

Ruhsatı yoksa ehliyete el konmuşsa 

Ne sorarlarsa sorsunlar deyip boş bir oyukta, su varsa, bir ocak, elektrik 

Medeniyet ve ateş yeniden keşfedilir

Diss:  Sana kim olduğunu öğretecek kişiyim sen hevesli yazarlardan toplarken aidat

Ben baktığım her kişiyi tedirgin ederim benden korkar hamakat

Baktığımda ben çünkü arkasını görürüm her nesnenin tek tek bizzat

Ben ben olduğum için -gönlüm paşa -kalbim -haşa sizden uzak 

Hey sen, beni pahada güya hafif çıkaran, dikkatli bak

Olmayacağım plus ultra, kimsin ki sen, karanlık bir tacir, bir garibeihilkat

Hikâyemden sen ve kayıtlardan birkaç müşterek dilek ilelebet çıkacak

Ben ben olduğum için hükmettim: 

                           Onu ateşle soğuğun birlikte tadıldığı, ebedî uzaklığa at

C segmenti: Orta sınıf otomobilleri 
bir araya getiren C segment çatısı 

altında birleşen otomobillerin özel-
liği 410-460 santimetre aralığında 

olmalarıdır. Türkiye’de en çok tercih 
edilen otomobil sınıflarının başını 

ailelerin* tercihi olan C segmentteki 
araçlar çeker. 

* Aile: Toplum içindeki en küçük 
bütün. Bir nevi atom. Örnek cümle: 

“Aileler! Sevgi pintileri! Nasıl da 
nefret ediyorum onlardan!” 

Peter L. Wilson

B
U
Z
D
O
K
U
Z


